
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.165.2021 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 07 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2021 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz § 16 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXIII/181/2020 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2021 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.164.2021  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 07 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2021 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

85216 

 

85230 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

4130 

 

3110 

 

3110 

 

 

3110 

4210 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

7.096,00 

7.096,00 

128,00 

 

 

128,00 

900,00 

900,00 

6.068,00 

6.068,00 

4.776,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.776,00 

4.776,00 

4.737,31 

38,69 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

7.096,00 

7.096,00 

128,00 

 

 

128,00 

 

 

 

4.776,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

Zasiłki stałe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na  zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej  zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

900,00 

900,00 

 

 

 

6.068,00 

6.068,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.776,00 

4.776,00 

4.776,00 

 

 

 

 

 

 

3. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w zakresie przeniesień wydatków bieżących 

w ramach działu 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

3020 

 

4140 

 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

 

 

§  2 

 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2021 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

710 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

60016 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

  

4210 

4300 

 

 

4300 

4390 

 

4610 

 

 

 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

21.800,00 

9.500,00 

9.500,00 

 

9.500,00 

1.800,00 

1.800,00 

800,00 

 

 

1.000,00 

 

500,00 

500,00 

21.800,00 

9.500,00 

9.500,00 

9.500,00 

 

1.800,00 

1.800,00 

 

1.800,00 

 

 

 

500,00 

500,00 



3 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

90015 

 

 

90095 

4520 

 

4700 

 

 

 

 

4210 

4280 

 

 

 

4270 

4300 

 

4210 

4300 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

przeciwpożarowa 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

500,00 

 

 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

9.000,00 

 

8.500,00 

 

8.500,00 

500,00 

 

500,00 

 

 

500,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

9.000,00 

 

8.500,00 

8.500,00 

 

500,00 

500,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/,Rafał Kotarski 


